



Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o.
ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk
tel. 58 326 67 00, fax 58 326 67 01
e-mail giwk@giwk.pl, www.giwk.pl

ZP/254/16

Gdańsk, 28.09.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na systematyczny odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodach 19 01 14, 19 03 05, 19 01 07* powstających w Instalacji Termicznego Przekształcania Osadów w Gdańsku przy ul. Benzynowej 26.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004. (t.j. Dz.U. 2015 poz. 2164 ze zm.) Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1:

W ogłoszeniu o zamówieniu p.n. "Systematyczny odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodach 19 01 14, 19 03, 19 01 07* powstających w Instalacji Termicznego Przekształcania Osadów w Gdańsku przy ul. Benzynowej 26" w sekcji III.1.1) w punkcie 8 dla kodu 19 01 14 nie wskazują Państwo minimalnej ilości Mg/rok wymaganej w zezwoleniu na zbieranie, transport, przetwarzanie odpadów. Proszę o podanie tej informacji.

Odpowiedź:

19 01 14 – 7 747,5 Mg/rok

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca powinien posiadać decyzje zarówno na zbieranie i przetwarzanie czy wystarczy decyzja na zbieranie lub przetwarzanie odpadów będących przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Wymagamy posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie:

- odzysku lub unieszkodliwiania odpadów wymagane Ustawą o Odpadach wydane na podstawie przepisów obowiązujących do dnia 22.01.2013 r. w wymaganych w ogłoszeniu i SIWZ ilościach;

lub

- przetwarzania odpadów wymagane Ustawą o Odpadach wydane na

podstawie przepisów obowiązujących od dnia 23.01.2013 r. w wymaganych w ogłoszeniu i SIWZ ilościach.

Ponadto wymagamy posiadania zezwolenie na transport odpadów będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3:

Informujemy, że zgodnie z określoną obowiązującym prawem hierarchią postępowania z odpadami tj. w pierwszej kolejności poddanie ich odzyskowi a w przypadku braku odpowiedniej instalacji poddanie ich unieszkodliwianiu. W związku z powyższym, mając na uwadze, że na terenie kraju znajdują się instalacje zdolne przetworzyć odpady w procesie odzysku, prosimy o wprowadzenie do treści SIWZ wymogu odzysku (100%) odpadów będących przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Wymagania pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

1. Zwracamy się z prośbą o informację czy odpady o kodach 19 0114; 19 03 05 oraz 19 01 07* spełniają testy zgodności dopuszczające je do zagospodarowania na składowiskach danego typu?
2. Prosimy o udostępnienie aktualnych badań przedmiotowych odpadów.
3. Czy istnieje możliwość przesłania przez Państwa próbki odpadów o kodach 190114; 190305 oraz 190107*?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni próbki odpadów 190114, 190305, 190107* tak by Wykonawca mógł wykonać interesujące go badania. Wykonawca w tym celu powinien przysłać do siedziby ITPO (ITPO, Benzynowa 26, Gdańsk) na własny koszt kuriera, informując uprzednio o wielkości potrzebnej próbki na adres e-mail: ltorlop@giwk.pl.

Pytanie nr 5:

Wnosimy o zmianę w części II SIWZ pkt. 1 dot. odbioru odpadów: „...Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamawiania wywozu na nie mniej niż 10 godzin przed planowanym odbiorem...” na zapis „...Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamawiania wywozu na nie mniej niż 48 godziny przed planowanym odbiorem...”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę.

Pytanie nr 6:

1. Jaki jest minimalny oraz maksymalny ładunek jaki zapewniają Państwo do jednorazowego odbioru?
2. Jaka jest waga nasypowa poszczególnych rodzajów odpadów?

Odpowiedź:

Magazynowanie odpadów prowadzone jest w następujący sposób:

19 01 14 – silos o pojemności 120m³ (około 80Mg)

19 03 05 – zadaszony plac magazynowy ustabilizowanych i zestalonych pozostałości z oczyszczania spalin, odpad stanowi jednolitą bryłę zestaloną w worku typu big-bag o objętości 1m³ i masie około 1,3Mg

19 01 07* - 2 silosy o pojemności 40m³ (około 12Mg) i 50m³ (około 15,5Mg)

Magazyny pozwalają na przetrzymanie produkcji z 72h.

Minimalny transport dla 19 01 14 – 20Mg, 19 01 07*- 12Mg. Dokładamy wszelkich starań do maksymalizowania wielkości pojedynczych transportów w zależności od wielkości cementowozu.

Pytanie nr 7:

Zaangażowanie jakiego rodzaju transportu/samochodów/ wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

19 01 14 i 19 01 07* - cementowóz lub hermetyczny kontener do przewozu materiałów sypkich;

19 03 05 – naczepa burtowa z plandeką.

Zmiana treści SIWZ i ogłoszenia:

1. Sekcja III.1.1 pkt 8. ogłoszenia oraz pkt. 7.2.13 SIWZ otrzymują brzmienie:

„Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie:

odzysku lub unieszkodliwiania odpadów wymagane Ustawą o Odpadach wydane na podstawie przepisów obowiązujących do dnia 22.01.2013 r., w ilości nie mniejszej niż:

- odpady o kodzie 19 01 14 - 7 747,5 Mg/rok,
- odpady o kodzie 19 03 05 - 849,0 Mg/rok,
- odpady o kodzie 19 01 07* - 4088,00 Mg/rok;

lub

przetwarzania odpadów wymagane Ustawą o Odpadach wydane na podstawie przepisów obowiązujących od dnia 23.01.2013 r., w ilości nie mniejszej niż:

- odpady o kodzie 19 01 14 - 7 747,5 Mg/rok,
- odpady o kodzie 19 03 05 - 849,0 Mg/rok,
- odpady o kodzie 19 01 07* - 4088,00 Mg/rok;

i zezwolenie na transport odpadów o kodzie 19 01 14, 19 03 05 i 19 01 07*.

2. Sekcja III.1.3 „Minimalny poziom wymaganych nakładów”, pkt 2 oraz pkt 6.2.1.2 SIWZ otrzymują brzmienie:

„dysponuje w celu wykonania zamówienia co najmniej 2 cementowozami lub hermetycznymi kontenerami do przewozu materiałów sypkich oraz co najmniej jedną naczepą burtową z plandeką”.

W załączniku nr 1.4 do SIWZ „Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych”, w wierszach 1 i 2 należy określić, w zależności czym dysponuje wykonawca: cementowóz lub hermetyczny kontener do przewozu materiałów sypkich oraz należy dopisać kolejny wiersz: „naczepa burtowa z plandeką”.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień
Robert Kaczmarek